
Sisteme de alarma antiefractie -lic tehn c.conachi pechea

I.D.: 42818488

Data publicarii	24.05.19	Coduri CPV	31625300-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.317,56 RON - 5.317,56 RON

Descriere: Sisteme de alarma antiefractie -lic tehn c.conachi pechea, in cantitate de 1 buc, astfel: 1 SP5500 cu cutie cu traf + K10 BUC 2 585.00 1170.00 1392.30 2 Detector de miscare digital infrarosu, de inalta performanta, BUC 9 41.00 369.02 439.13 3 Sirena PS128 + Ac 7Ah BUC 2 185.25 370.50 440.90 3 Detector de fum 4 fire BUC 5 57.20 286.00 340.34 4 Acumulator BUC 4 56.71 226.82 269.92 5 Cablu alarma ml 140 1.43 200.20 238.24 6 Materiale auxiliare (dibluri, bride, etc) BUC 1 390.00 390.00 464.10 Total materiale 3,012.54 3,584.92 B. Manopera UM Cantitate Pret unitar Val fara TVA Val cu TVA 1 Manopera Instalare sistemd alarma buc 2 1,152.51 2,305.02 2,742.97.
